
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR,
PARA SUPRIR NECESSIDADES DAS UNIDADES DE
SAÚDE DE ASSUNÇÃO/PB, DE FORMA FRACIONADA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DE ENTRADA: 01/04/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

23668/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 0112.ED06.DC9C.B287.5687.6ED8.B38D.64D5. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

185

185



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 71D7.433C.564D.C3C5.D37A.5DB3.54B7.88FA. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

186

186



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 71D7.433C.564D.C3C5.D37A.5DB3.54B7.88FA. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

187

187



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 71D7.433C.564D.C3C5.D37A.5DB3.54B7.88FA. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

188

188



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 4A99.D182.F8A2.0133.9F68.5E8E.CDCF.0363. 
[PDF] Contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

189

189



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 4A99.D182.F8A2.0133.9F68.5E8E.CDCF.0363. 
[PDF] Contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

190

190



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 4A99.D182.F8A2.0133.9F68.5E8E.CDCF.0363. 
[PDF] Contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

191

191



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 4A99.D182.F8A2.0133.9F68.5E8E.CDCF.0363. 
[PDF] Contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

192

192



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 0112.ED06.DC9C.B287.5687.6ED8.B38D.64D5. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

193

193



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

194

194



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

195

195



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

196

196



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

197

197



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

198

198



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

199

199



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

200

200



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

201

201



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

202

202



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

203

203



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

204

204



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

205

205



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

206

206



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

207

207



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

208

208



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

209

209



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

210

210



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

211

211



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

212

212



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

213

213



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

214

214



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

215

215



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

216

216



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

217

217



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

218

218



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

219

219



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

220

220



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

221

221



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

222

222



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

223

223



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

224

224



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

225

225



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

226

226



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

227

227



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

228

228



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

229

229



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

230

230



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

231

231



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

232

232



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

233

233



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

234

234



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

235

235



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

236

236



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

237

237



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

238

238



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

239

239



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

240

240



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

241

241



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

242

242



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

243

243



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

244

244



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

245

245



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

246

246



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

247

247



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

248

248



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

249

249



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

250

250



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

251

251



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

252

252



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

253

253



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

254

254



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

255

255



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

256

256



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

257

257



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

258

258



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

259

259



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

260

260



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

261

261



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

262

262



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

263

263



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

264

264



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

265

265



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

266

266



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

267

267



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

268

268



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

269

269



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

270

270



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

271

271



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

272

272



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

273

273



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

274

274



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

275

275



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

276

276



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

277

277



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

278

278



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

279

279



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

280

280



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

281

281



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

282

282



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

283

283



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

284

284



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

285

285



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

286

286



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

287

287



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

288

288



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

289

289



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

290

290



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

291

291



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

292

292



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

293

293



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

294

294



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

295

295



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

296

296



Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: F6CE.6718.CED1.46B5.4C81.9CAE.71DD.E24E. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

297

297



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/12/2019 às 11:07:04 foi protocolizado o documento
sob o Nº 83356/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000462019
Data da Publicação: 14/12/2019
Data da Assinatura: 04/07/2019
Data Final do Contrato: 03/07/2020
Valor Contratado: R$ 2.067,30
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S)
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA SUPRIR NECESSIDADES DAS UNIDADES
DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO/PB, DE FORMA FRACIONADA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Contratado (Nome): JOSÉ NERGINO SOBREIRA
Contratado (CNPJ): 63.478.895/0001-94

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 4a99d182f8a201339f685e8ecdcf0363

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 0112ed06dc9cb28756876ed8b38d64d5

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 0112ed06dc9cb28756876ed8b38d64d5

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim f6ce6718ced146b54c819cae71dde24e

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 71d7433c564dc3c5d37a5db354b788fa

João Pessoa, 16 de Dezembro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 09/01/2020 08:49. Validação: 0875.A2DB.017B.645A.A68C.A00D.3DA2.07DB. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 23668/19. Data: 16/12/2019 11:07. Responsável: tramita.

298

298


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


